setnych procenta) średniej Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w skali roku; 

2) koszty związane z wykonywaniem funkcji przez Depozytariusza - do wysokości sumy 0,05% (pięć 

setnych procenta) średniej Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w skali roku oraz wartości 110.000 (sto 

dziesięć tysięcy) zł w roku kalendarzowym, 

3) (skreślono). 

7. Z zastrzeżeniem ust. 10, Towarzystwo z tytułu zarządzania Subfunduszem pobiera Wynagrodzenie 

Towarzystwa równe kwocie naliczonej od Wartości Aktywów Netto Subfunduszu, nie większej niż kwota 

stanowiąca w skali roku równowartość 2,0 % Wartości Aktywów Netto Subfunduszu.

[...]

setnych procenta) średniej Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w skali roku; 

2) koszty związane z wykonywaniem funkcji przez Depozytariusza - do wysokości sumy 0,05% (pięć 

setnych procenta) średniej Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w skali roku oraz wartości 110.000 (sto 

dziesięć tysięcy) zł w roku kalendarzowym, 

3) (skreślono). 

g) Z zastrzeżeniem ust. 10, Towarzystwo z tytułu zarządzania Subfunduszem pobiera Wynagrodzenie 

Towarzystwa równe kwocie naliczonej od Wartości Aktywów Netto Subfunduszu, nie większej niż kwota 

stanowiąca w skali roku równowartość 2,0 % Wartości Aktywów Netto Subfunduszu.